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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000

End.: Rua Pastor Elias Abrahéio, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

NOTA DE EMPENHO

ho/Ti
5/l

’mOrdlnarlo Orcamentario

ORGAQ - {uwgm& 8R AM% Ané%
8-SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E ES ACAO DAS ATIVIDADES DE ESPP
loor. 27.812.0107.2.037.3390.48.01.10 AUXILIOS A PF - NAO VINCUL4N°CONTA 2416
CREDOR CPF/CNPJ
9479-AMANDA OLGA FOFONCA 091.676.719-18
lenoereco AY: Guarapuava 417 Caioba lFONE9969O—3414 coaatinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se|Aplica SEC.EDUC. 02.08.17 02.08.17
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
200.000,00 108.675,11 406,00 108.269,11
[FFEM] QUANT. |UNID.] ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1{1 JjAuxilio financeiro para a atle
ta representar o municipio de
Matinhos na COPA PARANA DE
TAWKWONDO, nos dias:05 e 06
de agosto de 2017,no municipio
de Pato branco-Pr,cfe.oficio:
354/2017/Sec.Educ. 406,00 406,00
2
CONTRATO REDUZIDA
Yy / / 02417
IFONT&DERECURSO TOTAL LIQUIDO
O—Racu os Orx (Livres) - Exercic 406,00
ORDENADOR DA DESPESA

e

il

IVO MENDES JUNIOR
CRC/PR 047.434/0-2

TESOURARIA
patape pabTo_ 04/ 0 ¢ Prefeito Municipal
RUY HAUER REICHERT
cheauene| ©F &89 ;
BA Moo emmpo 02 /081 17
-~ \m
LIQUIDACAO __| |
7 | TesourEiRo A0 ——— — EMITENTE
RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

NOME/CPF

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

'SECT
DEPARTAMENTO DE ESPORTE

Matinhos, 01 de agosto de 2017.
Of. 354/2017-GS
Senhor Prefeito:

Tem este o fim especial de solicitar a Vossa Exceléncia, que o
setor competente, baseado na Lei Municipal n° 1691/2014 que alterou os
dispositivos da Lei Municipal n° 1660/2013 que institui o auxilio financeiro a
atletas e equipes que representem o Municipio de Matinhos em competicbes
esportivas oficiais, forneca a AMANDA OLGA FOFONCA RG N° 12.684.827-7
SSP-PR e CPF N° 091.676.719-18 o auxilio de R$ 406,00 (quatrocentos e seis
reais) para que ele possa representar o Municipio de Matinhos na COPA
PARANA DE TAEKWONDO, que sera realizada nos dias 05 e 06 de agosto
de 2017 no Municipio de PATO BRANCO-PR, conforme documentagdo em
anexo.

Informo que a atleta é da modalidade de TAEKWONDO e
pertence & categoria ADULTO, e que os valores requeridos séo referentes a:
INSCRIGAO = R$ 90,00, TRANSPORTE = R$ 160,00, HOSPEDAGEM = R$
30,00 E ALIMENTACAO = 126,00.
informo que o referido valor devera ser depositado em favor do
mesmo, na Caixa Econémica Federal, conta n° 8562-9 da agéncia 3164,
operacéo 013.
Sendo o que se apresenta para 0 momento, aproveitamos a
oportunidade para renovar protestos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

DA SILVA
, Cultura e Esporte

JEAN CARLOS FR
Secretario Municipal de Ed

ETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

- Z0
Exmo. Sr. AUTOR! D EGAI
RUY HAUER REICHERT CUMPRIDAS RS X
MD. Prefeito Municipal —
atinhos — PR.

Ruy Hauer Re}cher\
prefeito Municipal

Rua da Fonte, 331 Centro — CEP 83.260-000 Matinhos - PR
(41)3971-6155




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

. ESTADO DO PARANA

'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE
DEPARTAMENTO DE ESPORTE

ANEXO DO OFiCIO N° 354/2017 DE 01 DE AGOSTO DE 2017

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que O atleta Matinhense
participara da COPA PARANA DE TAEKWONDO, que sera realizada nos dias
05 e 06 de agosto de 2017, no Municipio de PATO BRANCO-PR. Declaramos
aipda que a atleta, AMANDA OLGA FOFONCA ¢é atieta AMADOR.

JEAN CARLOS ER|
Secretario Municipal de Fduecagao, Cultura e Esporte

RAPHAEL/JOSE PAUPERIO
Coofdenador Auxilio Atleta
CREF/PR 007841 — G/PR

Rua da Fonte, 331 Centro — CEP 83.260-000 Matinhos - PR
(41) 3971-6155




Matinhos, 18 de jultho de 2017.

REQUERIMENTO PARA AUXILIO ATLETA

Eu Amanda Olga Fofonca, portadora do RG. 12.684.827-7 e CPF: 091.676.719-18, residente
a rua Gparapuava 417, municipio de Matinhos, venho através deste solicitar junto a esta
secretaria o auxilio de R$ 460,00 (quatrocentos e sessenta reais) para pagamento de despesas
com, inscricdo, alimentagdo, transporte e hospedagem, nos termos da Lei Municipal n?
1660/2013, para representar o municipio de Matinhos na Copa Parana de Taekwondo no periodo

6 de agosto de 2017, no municipio de Pato Branco.
Copa Parand é evento oficial da Federacdo Paranaense com homologac¢do da

A
ra¢do Brasileira de Taekwondo, servird como seletiva para a Copa Brasil de Taekwondo.

Confedei
Abaixo os valores das despesas, e em anexo os dados.
Os valores deverio ser depositados na conta corrente de

Amanda Olga Fofonca

CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG. 3164 CONTA POUPANCA 8562 -9

de04a

INSCRICAO RS 90,00
ALIMENTACAO 04 A 06 DE AGOSTO RS 180,00
TRANSPORTE RS 160,00
HOSPEDAGEM (ALOJAMENTO) RS 30,00
TOTAL RS 460,00
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Jean Carlos Freire da Silva
Secretaria de Educagdo, Cultura e Esporte

Matinhos — Parana.
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COPA PARANA DE TAEKWONDO 2017
PATO BRANCO-PR
05 E 06 DE AGOSTO
RELACAO DE GASTOS

RELACAO DO GASTO VALOR TOTAL

TAXA DE INSCRICAO 90,00

TRANSPORTE 160,00
MICRO-ONIBUS FRETADO PARA PATO
BRANCO-PR
IDA E VOLTA POR ATLETA

HOSPEDAGEM 30,00
ALOJAMENTO DISPONIBILIZADO PELO
ORGANIZADOR DA COMPETICAO
02 DIARIAS

ALIMENTACAO 126,00
05 REFEICOES
ALMOCO 05 E 06/08
VALOR UNITARIO = RS 18,00
JANTAR 04, 05 E 06/08
VALOR UNITARIO = R$ 30,00

TOTAL R$ 406,00




Matinhos, 18 de julho de 2017.

DECLARACAO NEGATIVA DE VINCULO PROFISSIONAL

Eu Amanda Olga Fofonca, portadora do RG. 12.684.827-7 e CPF: 091.676.719-18,
residente a rua Guarapuava 417, municipio de Matinhos, declaro para os devidos fins de
recebimento do auxilio atleta, instituido pela Lei Municipal n® 1660/2013, que sou atleta amador
da modalidade de TAEKWONDO, e ndo possuo vinculo empregaticio nem recebo qualquer
remuneracdo pela pratica desportiva, bem como ndo possuo contrato formal de trabalho com

quaisquer entidades desportivas, estando em conformidade com o disposto no artigo 12,e 22 da
lei 1660/2013.

m

por verdade firmo o presente

ek [t

anda Olga Fof ca"
Atleta




REFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Credor: g4

Licitagao:

ESTADO DO PARANA )
-~ § * RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61
NOTA DE LIQUIDACAOQ: 007990  EMPENHO: 005996/17 Ordinario
0"950508 SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 05 COORDENACAO DAS ATIVIDADES DE
Dotagdo: 278120107 2 037 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 02417

Projeto/Ativig

ade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS

CNPJICPF: 91.676.719-18
Matinhos

q

Yy AMANDA OLGA FOFONCA

Nao se Aplica

Objeto da Des
Valor da Liquid

* k %k k kK k

* % t *k k%
Retengoes:

0

p

sa: AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A

ﬁgao.R$ 406,00 (quatrocentos e seis realg*kkkkkkkkkrhkkkkkdkhkk
k******************************************************************

k******************************************************************

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDO: 406,00

Recursos Ordinarios (Livres) Exercicio

2 - Nota Fiscal
Fatura, ou
Recibo orig

Oficio de Di
Oficio de A
No caso de

3 - Coincidénc
4 - Correlagao
5 - Atestado d¢
6 - O interessd

Analisando a

1 - Nota de Em

Folha de P4

presente despesa, em fase de liquidagado, constatamos:

penho (NE) Original devidamente assinada.
(NF) original, ou

nal, com a assinatura e identificagao do credor, ou
igamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
aria, ou

diantamento para Despesas com Viagem.

despesa vinculada a contrato ou convénio, 0 pagamento solicitado esta de acordo com 0 pactuado.
a nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

dos valores constantes na NE, NF e recibo.
> servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.

ydo estd em dia com as Certiddes Negativas.

A despesa cd
estabelecido

i
Considerando

correspondent
* %k % % % %)

* % % k k k3§

] descontando

Mat inhg

r*******************************************

as dedugdes cabiveis de R$

bS,

rrespondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com 0
no artigo 63 da Lei 4.320/64.

as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento |

oY e O . N
e a esta Ilclwdagao, cujo valor bruto é R$ ' (quatrocentos e sels reals
k& k kk k% ************************************************************

kkkdhkhkhkhkkhkhkkkhhhkhkhhkhdhdkkxk

em conformidade com a Lei.

de 2017.

03 de Agosto




Memorando:

DE: SECRETARI
PARA: CONTR(

Secretaria Municipal de Turismo,
379/2018

A DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE.
DLADORIA

Senhor Contfolador

Tem este o fi

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Desenvolvimento Econdmico e Esportes

15 de maio de 2018

m especial de comunicar a Vossa Senhoria que 0 setor competente, baseado

na Lei 1946/2018 que instituiu 0 auxilio financeiro a atletas que representem o Municipio de Matinhos

em competigdes esportivas oficiais, analisou e
OLGA FOFONCA, CPF 091.676.719-18 referente 2o empenho n°5996/2017 conforme

AMANDA

documentagao em anexo o

2017.

Sendo o que se apresenta para

de estima e consideragdo.

limo. Senhor
GONDIN VIANNA

JULIANO

MD.Controlador Municipal

Matinhos

~PR

encaminha para sua apreciagao a prestagdo de contas de

mesmo foi para Copa Parana de Taekwondo realizada nos dias 5 e 6 de Agosto de

o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar protestos

Endereco: Rua Rio Grande, 102 — Matinhos/PR
Fone (41) 3971-6016 / 6014 / 6146 CEP 83260-000

www.matinhos.pr.gov.br / turismo@matinhos.pr.gov.br



Matinhos, 30 de janeiro de 2018.

REQUERIMENTO

enhor Secretario:
Venho por meio de este encaminhar a Vossa Senhoria

baseado na Lei Municipal n° 1691/2014 que alterou os dispositivos da Lei
Municipal n° 1660/2013 que institui o auxilio financeiro a atletas e equipes que
spresentem o Municipio de Matinhos em competigdes esportivas oficiais, a

re
rinha prestacéao de contas contendo os originais dos comprovantes de gastos

3

ferentes aos recursos concedidos por esta Secretaria para a minha
articipacdo na COPA PARANA DE TAEKWONDO 2017 que foi realizada nos

ias 05 e 06 de agosto de 2017, no Municipio de PATO BRANCO-PR.
Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a

-~

Q T

portunidade para renovar protestos de estima e consideragao.

0
Atenciosamente,
. ’,".’? ”

- fo [3) =
Gaikis Whrodiice 8§ §
LGA FONCA 223 . o
Atleta de Taekwondo ) : ~ o
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mo. Sr.
EAN CARLOS FREIRE DA SILYA
AD. Secretario Municipal de Educagéo, Cuiturae

Natinhos — PR.
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MUNICIPIO DE GUARATUBA Nimero da e,

Secretaria Municipal de Financas Data e Hora da Emissao:
04/08/2017 17:39:14

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e
Operador Emissor:

PSR RS www.esnfs.com.br TRANSPORTE V.

PRESTADOR DE $ERVIGOS

CPF/CNPJ:  06330367000150 LE: 1.M.: 2823 Telefone:

Nome/Razdo. TRANSPORTE E VIAGENS ACACIA LTDA-ME
Endereco: RUA CLEVELANDIA, 51 - BREJATUBA - 83280000
Municipio: Guaratuba UF: PR e-Mail:

TOMADOR DE SERVICOS '

processos@aguiacontabilidade.cnt.br

CPF/CNPJ:| 76017466000161 4 " LE.: 1.M.: 6047874

Nome/Razdc: MUNICIPIO DE MATINHOS

Endereco: | RU PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 - MATINHOS - CENTRO - 83260000

Municipio: | Matinhos UF: PR  e-Mail:

Céd.Servico | Discriminacio Val.Servigo Deducdo Base Calc. Alia. ISs

9.02 Uma Viagem para Pato Eranco PR no dia 04 de agosto de 2017 e

2.950,00 0,00 2.950,00 2,00 59,00
etorno 06 de agosto de 2017. .

‘ |
iﬂ
SECRETARIA OE EDUCACAO

RAPHAEL Jf PAUPERIO
OEPARTAMENTO DE ESPORTE

—

CREFIPR 1-GIPR .
| (opirete. ©l160A L
! s
Total Servigos (R$){2.950,00
Total 1SS (R$) 59,00
. Retengdes (R$)|COFINS 1SS (0,00) PIS IRRF CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[Total Liquido (R$)|2.950,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi pmitida com respaldo na Lei Complementar 001/2008
A tributagdo desta NFS-e esta definida como: Tributado no municipio.

DISCRIMINAGAO DE IMPOSTOS

Equiplano - NFS-e 500.2003r Cédigo de autenticidade: 223C1C49.D272663E.CADB7D34.17067CBB
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FEDERACAO
DETAE

N

FEDERAGAO PARANAENSE DE TAEKWONDO RECIBO
CNPJ/MF: 80.064.116./0001-23
Av. Brasil, 3199 sala 09
Cascavel - PR - CEP 85816-290
TELEFAX: (45) 3306-5827
www.paranatkd.com.br

RANAENSE
ONDO

o

r
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Ko oricio
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E para cwﬁ?ﬂgﬁ'ﬂ%ﬁg;}* presente recibo. Cascavel, G 2( de 33( J de 20 ,l
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FEDERAGAO PARANAENSE DE TAEKWONDO RECIBO %_

CNPJ/MF: 80.064.116./0001-23
Av. Brasil, 3199 sala 09 d’%"
Cascavel - PR - CEP 85816-290

TELEFAX: (45) 3306-5827
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TIO JOAQ - FESTAS £ EVENTUS

Fo

ol Nty

J. C. SCARS! - ME

RUA PORIQUIS 78, PINHEIRINHO

ne. 4691092278 PATC BRANCO-PR
) 531979000CN170 IF 9015504372

DANFE - MFCP Doctaneiits Aanikiay di MNota Fiscal Eetronica

COMGT

MNao Pefnite aprovetamento de credito d8 WIS
UEs{RigaD i Vi fral
1 Q000000000G17 REFEIIAD
1,0000 UN 13,0000 18 Q0
2 0000600000348 REFRIGERANTE
1,0000  UN 4,0006 140
QYO YOTAL DE (JENS

VALOR TOTAL R$
FORMA PAGAMENTO

Dinheiro
TROCO R$

Mumiero 060000

Wt o e

ERRFAVEE]

Protocolo de Al

I

Tnbutos lncrdent

Consold

&
2200
VALDR PAGLY Y
+2.00
,

G Famizswao GOOBZ0TT 15 Uo 3b

Serte 1

e b Rl

Yoy 8900 0120 6500 1000 DOUG 42 16 8290 duzd
tovicagao. 1411708 16634372 - QBIBFGIT 15 O 35
(MSUMIDOR CNPJ 76 017 466/0001-81

GPERADOR DE CAIKA - 10 JOAG
ey Lo Faderai 12741 12 Totai R 113

NFC-e/Concept System (46} 322.4-6307

Restaurante Tres Pinheiros
CNPJ: 09 408.270/0001-00 .
Transbottin Comercial Ltda e
BR 277 KM, 398 - Candoi/PR
— .,&42)35’6-2194,1,4‘_(9:3-}?'"“6",,."'
mento Ag)_(i»ljgrﬁ@a Not_:q_i_'—'!: 1 Ca
EMITIDA EM CONTINGENCIA

i TR

09@hotmaif.com

VALOR TOT+ - R%

Dinheiro )

T Consulte pela Cio.ve e f i
nttg i fazen'

jig vt 200531430918

4117 0809 4087 1

OHSUMIDOR L Ji76 11 456000181

/
; NFC-e 0 000?0“346‘%2}}%: 002
06/08/2012720:0%:

£ Protocoto de Autorizacao 1411i6§é5?91
.'e' {Oata da Autorizagas: 06/08/2017 20:06.10

totas insidentes (Lei Fe eral 12741

Tubutos

Gperador. 169 - Supervisor_

< Gerada por GDINFC-e 3.2.3.16
€@ Suporte; ALFA - (42)3622-3661
Got GDI Desenvolvimento de Sistamas L.tda

TIO JOAQ - FESTAS E EVENTOS
J. C. SCARSI - ME ~
RUA PORIQUIS 78, PINHEIRINHO
Fone: 4691092278 PATO BRANCO-PR
CNPJ: 03192989000170 1€ 9018504372

DANFE - NFCe Diocumento Auxiliar da Heta Flséai Erlélruvn;c;
) Nao Permite aproveitamento de cradito de ICMS

EMITIDA EM CONTINGENCGIA
Pendents ve autorizagao

COGO ODESCRIGAD aT0E [§] M VL URIT v TOTAL
1 0000000600017 REFEICAO

1,0000 UN 18,0000 18.00
2 0003000000048 REFRIGERANTE.

41,0000 UN 4,0000 4,00
QYD TOTAL DE ITENS 2
VALOR TOTAL R$ 22,007
FORMA PAGAMENTC VALOR PAGO RY

Dinheiro 2200

TROCO R§ '

Numera: 000000146~ Serie 1 £missan 060872017 16 65 41

Conuuite pulx Chuve da AcGsss st
v Spedd tazenda pr gov b hodutze s onteadn civslaudo php T oontey
do=100
4117 0803 1929 8900 0170 6600 1000 0001 4590 JI70 6454
CONSUMIDOR CNPJ: 76 Ui17.466/0001 61
EMITIGA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagdo

hittp

OPERADOR DE CAIXA - TiG JOAG
Tributos incidentes Lat Federal 12.741:12 Tatal R$ 133



TIOJOAQ - FESTAS E EVENTOS
J. C. SCARS! - ME :

RUA PORIQUIS 78, PINHEIRINHO

bne. 4691092276  PATO BRANCO-PR

NP.J- 03182989000170 1€ 9018504372

o

DANFE - NFCe Docliments Auxiliar da Nota Fiscal Eietronica
Nao Perrite aproveitaimento de credite dv ICMS
SODIGE CESCRICAD QTDE  UN VL UNIT VL TOTAL

1 00000000G0017 REFEICAQ

10000 UN 16,0000 6 00
2 0000000000048 REFRIGERANTE

10000 UN 4,0000 400
QTD TOTAL DE (TENS ' 2
VALOR TOTAL R$ 22,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS

Dinheiro ’ 22,00
TROCO R$
Numero: 0G00D008Y  Serie: 1 Emissao 06/08/2017 16 08.36

Consults pata Chava de ACases am’
http. weve spedtiends pr 3oy br nedules Lontind s e inio phpPuonten
do=100

4117 0808 1929 BHOO 0170 6500 1000 BOBO 8216 ¥290 6824
Protocolo dd Autorizagao. 141170816634322 - 06/UB/2C 1T 15 0335

LONSUMIDOR CINPJ. 76 017 466/0001-61

" OPERADOR DE CAXA TIOJOAG
Tributos Incidqntes Lei Federat 12.74112 TJotal R$ 173

Consdie NFC-e/Concept System (46) 3224-6307

. Restaurante Tres Pinheiros
CNPJ: 09.408.270/0001-00
Transbottin Comercial Ltda
BR 277 KM, 398 - Cand6i/PR

 (42)3626-2194 - trespinheiros2009@hotmail.com

Documento Auxilic
5 EM!TIDA

EM CONTINGENCIA
Autorizada .+

a Nota Fiscal Consumidor E

ftem Codigo __  Dew i¢ze e

00 —-—
QTD TOTAL DE
VALOR TOTA. R$
Dinheiro . )
T Consulte pela Chave de A ioem
http /¢ fazenda pr 3.

4117 08¢

Qtde x Vir Unit.
TTT23UN X100 2900

408270L 406500 0N Lol 4073 3143 0918

WnTR) OMNSUMIDOR. CNPJIT6.017 466/0001-61
]

Tubutos totas

o e /

4. B NEC-e n® 00020144 Série 002
i 0% ©nissdo: 06/08/2017 20:05:11
i < Protocolo de Autorizacao. 141170920733967
hp 2 X Data da Autorizagas: 0640812017 20:06:10
SR

incidentes (Lei Federal 12 741/2012).R$: 1,22

Operador. 159 - Supervisor

Pa Garada por GDI NFC-0 3.2.3.16
& S poric ALFA - (42)3622-3661

GDI Desenvolvimento de Sistemas Lida

TIO JOAO - FESTAS E EVENTOS
J. C. SCARS! - ME
RUA PORIQUIS 78, PINHEIRINHO
Fone: 4691092278 PATO BRANCO-PR
CNPJ: 03192989000170  IE- 9018804372

DANFE - NFCe Documento Auxiliar da Ilota‘;;ﬁ.z.c.almélét};xrllca ’

o Nio Puormilo aproveitamento de cradito de ICMS

EMITIDA EM courmoencl; e )

Pandents de autorizagio

COUIGO DESCRIGAC QTRE UM VL UNIT vi TOTAL
1 0000000000017 REFEICAO.. .. .

10000 UN 18,0000 18.00
2 0000000000048 REFRIGERANTE. .

1,0000 UN 4,0000 4,00
QTD YOTAL DE ITENS e ‘ -1
VALOR TOTAL RS 22,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Dinheiro 22,00

TROCQO R$ '

Numero: 000000145  Serie: 1 Emissac 06/08/2017 16 0341

Consulte pela Chava de Acesso em
Fettp . wave . sped.tazendapr gov brinodulies conteuds teateudo php *cotey
do=100
4117 0803 1929 8900 0170 6600 1000 000 | 4690 3370 6454
CONSUMIDOR CNPJ: 786.017.466/0001 61
EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendents de autorizagiio

" OPERADOR DE CAIXA : TIO JOAD
Tributos incidentes Le! Faderal 12.741/12 Total R3 1,73

Console NFC-e/Concept System (46) 3224-6307
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AUTO-ATENDIMENTD - S
DATA: 02/02/2013
TERMINAL: 31645027

COMPROVANTE b

AGENCIA: 3164

CONTA: 013.00008562-9
CPF: 091.676.719-15
CLIENTE:

AMANDA OLGA FOFONCA

BANCO EMISSOR: 001
BANCO DO BRASIL S/A

s MATINHOS
HORA: 10:31:31
CONTROLE: 216450270116

PAGAMENTC DE BOLETO

TUNICIPIO DE MATINHOS - PARANA
Guia de Recolhimento de Débitos

RECOLHIMENTO: 2244 /2018 DE 30/01/2018
CNPJ/CPF:091.676.719-18 G: 0
FONCA
INHOS PR
0,00 0,00

Sb Vlr Orig. V1.Juro V1.Multa Corregdo Corrigido

DATA DE VENCIMENTO: 0p/02/2018 Y DE AU 0 59 00 0.00 0.00 o
VALOR NOMINAL: RS 59.D0 - ’ ’ ’ 100 >9,00
VALOR DA MULTA: R 0,p0
VALOR DOS JURDS: R$ 00U
VALOR DO IOF: R% 0,00
ABATIMENTO: R$ 0,00
DESCONTO: R% 0,00
VALOR CALCULADO: R% 5B.00
VALOR DO PAGAMENTO: R 59,00
DATA DO PAGAMENTO: 02/02/2018
DATA DA EFETIVACAD 00| DEBITO: 02/02/201%
REPRESENTACAD NUMERICA DO CODIGO DE BARRAS: - REAILS
0013000008 02931075002
224409%9170 | 4 74230000005900
PREZADO(A) CLIENTE, CASO HAJA ALTERACAD D0 -iminados
BOLETO NA BASE CENTRALIZADA. O DEBITO NAD SERA - agéncia
EFETIVADO. data os
POR FAVOR., CONFIRp O DEBITO EM SUA CONTA
CERTIFIQUE-SE UF QUE HAJA SALDO L1QuUIDOD
DISPONIVEL NA DATA AGENDADA.
VALORES REFERENTES A RESGATES DE APLICACOES ) 90009 02931.075002 22440.989170 4 74230000005900
FINANCEIRAS OU DOCUMENTOS COMPENSAVEIS SOMENTE —
ESTARAD DISPONIVEIS NO DIA SEGUINTE A S 02/02/2018
SOLICITACAD DE RESGATE. P
PARA AGENDAMENTOS DE| PAGAMENTOS COM RESGATE OE @%”WW
x AU NA MES CURE SEU 6 TE. Acaile | Dain 5 | Nosus e
APLICACAU NA MESMA DATA. PRUCURE SEU GERENTE e /OIW MONS 140989
) el ) oo/
Informacoes. reclamacoes, stgestoes e elogios -
W Dot ! Absimenios.
SAC CAIXA: 0800-726 0101 o
Ouvidoria da GAIXA: 0800-729 7474 (3 Durms feckigbes
WWy. dal xa. gov. br '
) S Mt
10 59,00 [ Outoy mosiTimes
&1 Valor sebado
Paganio AMANDA| OLGA FOFONCA
83260000 MATINHOS PR
.I Céd, baxa

Sazammx]h

OO A

Awnlicagic mechica -Ficha de Compansacio



MUNICIPIO DE MATINHOS - PARANA
Guia de Recolhimento de Débitos

GUIA DE RECOLHIMENTO: 2244 /2018 DE 30/01/2018

TIPO DE CADASTRO: 6

NR DO CADASTRO : 48479-0 CNPJ/CPF:091.676.719-18 G: 0

CONTRIBUINTH : AMANDA OLGA FOFONCA

INSZ. ESTADUAL

ENDERECO

COMPLEMENTO :

CEP/CIDADE/UF : 83260000 MATINHOS PR

DESC. SERVIQO :

DATA DO SERVICO :

VALOR DO SERVICO: 0,00 0,00 0,00

NOTAS FISCAIS :

OBSERVACAO :
Apo Parc Venclimento Divida Sb Vlr Orig. V1.Juro V1.Multa Correcgdo Corrigido
2018 1 02/0p/2018 97 RESTITUIGCAO DE AU 0 58,00 0,00 0,00 0,00 59,00

TOTAL: 59400 CINQUENTA E NOVE REAIS

Obs.: EMPENHO $996/2017

O Pagamento dos valores acima discriminados
deverdo ser efetuados em qualquer agéncia
até o dia 02/02/2018 . Apdés esta data os
valores devera¢ ser atualizados.

Vanizimenic
02/02/2018
N‘@’*‘S&‘Cﬁ"‘ﬂw
3%8514)'13‘“0’!9
e do decumente Mo gazumento Espécis dog. Aoeita procsasamentn | Kesst nimess
30/01/2018 2244 au N 3 /01/2018 29310750022440989
Lsa o harey Cadoirg “Expécia Duantidadi Valat Dosumantn {5 aler dcrﬂzsfﬁs /
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